

# Provincia di Benevento

# **AVVOCATURA PROVINCIALE**

DETERMINAZIONE n. 2382 del 13 12.019

OGGETTO: Consiglio di Stato. Sicurezza e Ambiente S.p.A. c/Provincia di Benevento. Appello cautelare avverso Ordinanza TAR Campania n. 1754/2018. R.G. n. 9528/2018 – Sentenza n. 144/2019.

#### RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO

### IL RESPONSABILE

**PREMESSO** che, in ottemperanza a quanto stabilito nell'Ordinanza n. 144/2019 emessa dal Consiglio di Stato, la Società Sicurezza e Ambiente S.p.A. ha provveduto al pagamento della somma complessiva di € 1.903,20= a mezzo bonifico bancario effettuato presso il Tesoriere Provinciale "Banca Popolare Pugliese", provvisorio di entrata n. 915/2019.

**RITENUTO** dover introitare detta somma di € 1.903,20= in favore della Provincia quali spese di giudizio.

**DATO ATTO** della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del T.U. 267/2000e s.m.i.

#### DETERMINA

Per quanto esposto in premessa

- **DI DARE** atto dell'avvenuto pagamento della somma di 1.903,20= da parte della Società Sicurezza e Ambiente S.p.A. quali spese di condanna di cui all'Ordinanza del Consiglio di Stato n. 144/2019 R.G. n. 9528
- **DI INTROITARE** la somma di € 1.903,20= sul cap. 1321 in favore della Provincia per spese di giudizio.
- **DI TRASMETTERE** la presente determinazione al Servizio Amministrativo Finanziario per il relativo incasso.

ISTRUTTORE AMM.VO

Dolorisa Catillo

IL DIRIGENTE AD INTERIM Avv. Nicola Boccalone IL RESPONSABILE AVVOCATURA
Avv. Giuseppe Marsicano

## ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

## SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

	REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE
,	CapProgr. N
	·
	VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA (Art.151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000)
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	P.O. DELEGATA  One of the control of
SERVIZIO GESTIONE RULL  Accertamento NCA	LASKOIM A
Reversale N. 4060/	^

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

> **UFFICIO LIQUIDAZIONI** Cod. Creditore \_\_\_\_\_\_ liq. n. \_\_\_\_\_

> > IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O. DELEGATA Rag. Giuseppe CRETA

> > > IL DIRIGENTE AD INTERIM Avv. Nidola Boccalone